

James Holding ApS
Gyvelvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 33 35 14 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Brian James Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	James Holding ApS Gyvelvej 11 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 33 35 14 10
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Brian James Kristiansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	PKV A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.630 kr. mod -7.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597.447 kr. mod 564.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-8.630	-7.600
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	611.600	579.847
Andre finansielle indtægter	7.572	4.258
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.095</u>	<u>-12.478</u>
Resultat før skat	597.447	564.027
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>597.447</u>	<u>564.027</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.600	350.631
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>75.247</u>	<u>105.396</u>
Disponeret i alt	<u>597.447</u>	<u>564.027</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.162.231	1.750.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.231</u>	<u>1.750.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.162.231</u>	<u>1.750.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	177	165
Andre tilgodehavender	<u>80</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257</u>	<u>218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.536</u>	<u>20.383</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.536</u>	<u>20.383</u>
Likvide beholdninger	<u>172.293</u>	<u>101.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.086</u>	<u>121.823</u>
Aktiver i alt	<u>2.362.317</u>	<u>1.872.454</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.231	350.631
4 Overført resultat	1.190.620	1.115.373
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.143.451</u>	<u>1.654.004</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.366	212.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.866</u>	<u>218.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.866</u>	<u>218.450</u>
Passiver i alt	<u>2.362.317</u>	<u>1.872.454</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.095	12.478
	<u>13.095</u>	<u>12.478</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	350.631	0
Årets regulering	411.600	350.631
	<u>762.231</u>	<u>350.631</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	1.115.373	1.009.977
Årets overførte overskud eller underskud	75.247	105.396
	<u>1.190.620</u>	<u>1.115.373</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 18.201, som ikke er indregnet grundet usikkerhed om udnyttelse.		